
LIETUVOS VIRVĖS TRAUKIMO FEDERACIJA 

(buveinė – Vilniaus raj., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 9, įm. kodas 195748226) 

 

LVTF VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

Data: 2023m. gegužės 4 d. 

Laikas: 20.00-21.30 val.  

Vieta: Online, Zoom programoje, videokonferencijos metodas. 

Dalyviai:  

1. Andžej Stefanovič, LVTF prezidentas, Vilniaus „Vilko“ VTK vadovas, LVTF valdybos narys; 

2. Antanas Gricius, Kuršėnų VTK „Kristalas“ vadovas, LVTF valdybos narys; 

3. Mantas Stankevičius, Panevėžio „Ąžuolas“ VTK vadovas, LVTF valdybos narys; 

4. Petras Vaitkus, Meškuičių „Meškuičiai“ vadovas, LVTF valdybos narys; 

5. Mindaugas Albrechtas, LVTF generalinis sekretorius, LVTF valdybos narys.  
 

Susirinkime dalyvauja 5 nariai iš 7, SUSIRINKIMO KVORUMAS – YRA (ne mažiau 2/3 narių). 

I. SVARSTYTA: SUSIRINKIMO PIRMININKO IR SEKRETORIAUS RINKIMAI. 

Pasiūlyta Mindaugo Albrechto kandidatūra būti susirinkimo pirmininku ir sekretoriumi.  

BALSAVO: UŽ – 4 balsai; 

      PRIEŠ – 0 balsų; 

      SUSILAIKĖ – 1 balsas. 

NUSPRĘSTA: 

Išrinkti federacijos valdybos narį Mindaugą Albrechtą susirinkimo pirmininku ir susirinkimo sekretoriumi. 
 

DARBOTVARKĖ: 

1 klausimas. 2023m. lauko sezono nuostatų tvirtinimas. Kategorijos. 

 2 klausimas. TWIF 2023m. Metinio susirinkimo informacija. 

3 klausimas. Nacionalinės rinktinės pasirengimo eiga. 

4 klausimas. Kitų einamųjų klausimų svarstymas. 
 

 

 

II. SVARSTYTA: 2023M. LAUKO SEZONO NUOSTATŲ TVIRTINIMAS. KATEGORIJOS. 

Atsižvelgiant į 2023m. Vidaus patalpų čempionato nuostatus, pasiūlyta pakoreguoti ir 2023m. Lauko 

čempionato nuostatus (projektas š. m. balandžio 30d. el. buvo išsiųstas valdybos nariams susipažinimui ir 

komentarams). Pagal gautus komentarus dėl aktyvesnio moterų dalyvavimo kategorijose balsavimui buvo 

pateiktas projektas, kad MIX600 kategorijoje privalomai į komandą būtų įtrauktos ne mažiau 2 moterys.  

 

2.1. BALSUOTA dėl siūlomų KATEGORIJŲ (J560, M6X6, 6X6 BE APRIBOJIMO, V680, V720, MIX600), bei 

varžybų nuostatų projektą su pakoregavimais pagal patektus komentarus: 

 UŽ– vienbalsiai (5 balsai); 

       PRIEŠ – 0 balsų; 

         SUSILAIKĖ – 0 balsų. 
 

2.2. BALSUOTA dėl pasiūlymo į  KATEGORIJĄ MIX600 privalomumo tvarka būtų įtrauktos ne mažiau 2 

moterys. 

 UŽ– vienbalsiai (5 balsai); 

       PRIEŠ – 0 balsų; 

         SUSILAIKĖ – 0 balsų. 

 

 

2023-05-05 Reg. Nr. VP-15 



2 

NUSPRĘSTA: 

2023m. lauko sezono etapuose naudoti kategorijas J560, M6X6, 6X6 BE APRIBOJIMO, V680, V720, MIX600, 

MIX600 kategorijos komandoje privalomai būtų ne mažiau 2 moterys. Lauko čempionato etapams naudoti šio 

valdybos posėdžio metu nusvarstytus nuostatus 
 

III. SVARSTYTA: TWIF 2023M. METINIO SUSIRINKIMO INFORMACIJA. 

Pristatyta informacija iš š. m. balandžio 21-22d. vykusio TWIF metinio susirinkimo. Supažindinta su naujai 

išrinktu į TWIF valdymo organus kolektyvu. Pristatyta informacija apie TWIF politiką translyčių sportininkų 

atžvilgiu, Antidopingo politika, pristatyta informacija kuriais klausimais vyko balsavimas – dėl galutinių 

balsavimo rezultatų bus atsiųsta susipažinimui į valdybos narių el. paštus kai bus gautas oficialus šio 

susirinkimo protokolas.  

 

IV. SVARSTYTA: NACIONALINĖS RINKTINĖS PASIRENGIMO EIGA. 

Atsižvelgiant, kad VTK Ąžuolo komanda 720kg. kategorijoje 2022m. sezone iškovojo teisę šiais metais 

sudaryti Lietuvos nacionalinę rinktinę dalyvausiančią pasaulio čempionate Šveicarijoje, todėl šio valdybos 

posėdžio metu vadovas Mantas Stankevičius pristatė kaip yra vykdomas pasirengimas, kokiose kitose nei 

LVTF organizuojamose varžybose numatoma dalyvauti pasirengimo cikle. Komandos personalo 

komplektavimas. 
 

V. SVARSTYTA: KITI EINAMIEJI KLAUSIMAI. 

5.1. Atsižvelgiant į tarptautinės kategorijos virvės teisėjo Eugenijaus Deksnio sumanymą š. m. liepos 1d. 

Dusetose suorganizuoti SK Ainiai 30m. įkūrimo jubiliejui skirtą virvės traukimo renginį, po kurio jis numato 

„baigti“ aktyvaus teisėjavimo virvės traukimo varžybose karjerą, valdybos svarstymui pateiktas pasiūlymas 

dėl Eugenijaus Deksnio apdovanojimo LVTF moneta už nuopelnus virvės traukimo sportui.    

BALSUOTA dėl Eugenijaus Deksnio apdovanojimo LVTF moneta už nuopelnus virvės traukimo sportui, liepos 

1d. vyksiančio renginio metu: 

 UŽ– vienbalsiai (5 balsai); 

       PRIEŠ – 0 balsų; 

         SUSILAIKĖ – 0 balsų. 

NUSPRĘSTA: 
Įteikti Eugenijui Deksniui apdovanojimą - LVTF monetą - už nuopelnus virvės traukimo sportui, liepos 1d. 

vyksiančio renginio metu: 

 

5.2. Pristatyta informacija apie artimiausias varžybas kurios organizuojamos latvių virvės traukimo federacijos 

– š. m. gegužės 13d. “Baltijos taurė 2023” Saldus mieste ir š. m. birželio 3d. Velkonio 30m. įkūrimo jubiliejui 

skirtą tarptautinį čempionatą. Paskatinta dalyvauti. 
 

VI. KITAS SUSIRINKIMAS – numatomas kito ketvirčio metu arba pagal poreikį. 
 

 

 

Posėdžio sekretorius/pirmininkas                                  Mindaugas Albrechtas 

 

 

LVTF prezidentas              Andžej Stefanovič 


